
 

Kontrolní výbor při Radě obce Kuchařovice  

Plán kontrol na rok 2024:   

Březen - duben  2024 

• Plán kontrol na rok 2024. 

• Kontrola usnesení a způsob zápisu z jednání ZO a RO. 

• Kontrola plnění jednotlivých usnesení ZO a RO 

• Kontrola naplňování jednacího řádu zastupitelstva obce. 

• Kontrola smluv s dodavateli služeb, projektů 

• Kontrola průběhu výběrového řízení, pokud byla vypsána 

 

Červen – červenec 

• Kontrola usnesení a způsob zápisu z jednání ZO a RO. 

• Kontrola plnění jednotlivých usnesení ZO a RO 

• Seznámení se zápisem z dílčího a závěrečného přezkoumání hospodaření obce Kuchařovice 

za rok 2023. 

 

 

 

říjen – listopad 

• Kontrola usnesení a způsob zápisu z jednání ZO a RO. 

• Kontrola plnění jednotlivých usnesení z jednání ZO a RO 

• Kontrola naplňování jednacího řádu zastupitelstva obce. 

• Kontrola smluv s dodavateli zakázek a jejich naplnění 

• Projednání záznamů o provedené kontrole o hospodaření obce 

• Kontrola dodržování právních předpisů jednak ostatními výbory 

a také zaměstnanci obecního úřadu  

• Kontrola dodržování právních předpisů plnění obecních vyhlášek a směrnic 

zastupitelstvem obce a obecním úřadem. 

  

Kontrolní výbor zabezpečí i další úkoly související z jeho činností, o které požádá 

zastupitelstvo obce. Plán činností může být průběžně aktualizován na základě úkolů 

uložených zastupitelstvem obce a na základě aktuálních potřeb, námětů od občanů popř. 

zastupitelů obce. 

 

Plán kontrolního výboru na rok 2024 byl projednán se členy KV dne 19. 3. 2024          

 

 

 Plán kontrolního výboru byl schválen na zasedání KV dne 19.3. 2024. 

 

Marcela Mašejová, předseda kontrolního výboru. 

 

 

 

 


